

**ReGold ApS (Under tvangsopløsning)**  
**Gl. Møllevej 58, Ertebølle, 9640 Farsø**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 41 71 86 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2022.

---

**Gregers Flemming Gregersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 19. september 2020 - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ReGold ApS (Under tvangsopløsning) Gl. Møllevej 58, Ertebølle 9640 Farsø
	CVR-nr.: 41 71 86 33
	Stiftet: 19. september 2020
	Regnskabsår: 19. september 2020 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Gregers Flemming Gregersen Sten Rasmussen, Bestyrelsesformand Gorm Danscher Lone Damgaard Horup
<b>Direktion</b>	Gregers Flemming Gregersen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 20. oktober 2022 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve virksomhed med henblik på forskning, eksperimentel udvikling og salg, omfattende regenerative behandlinger med guld.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er under tvangsopløsning. Fortsat drift forudsætter at selskabet genoptages, hvilket forventes sker efter ledelsens vurdering. Selskabet er finansieret af ejerkredsen. Det forventes, at ejerkreds vil konvertere sit mellemværende til kapital med henblik på reetablering af selskabskapitalen. Ejerkreds har givet tilsagn om finansiering af driften og nødvendige investeringer i det kommende regnskabsår. Den fortsatte drift forudsætter, at planen gennemføres.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.699 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -103.850 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen har på den ordinære generalforsamling redegjort for selskabets økonomiske stilling og om fornødent stillet forslag om at reetablere egenkapitalen igennem indskud af kapital.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	19/9 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.699</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.182
<b>Driftsresultat</b>	<b>-101.881</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.969
<b>Resultat før skat</b>	<b>-103.850</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-103.850</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-103.850
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-103.850</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2021</b>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>10.368</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.368</u>
Likvide beholdninger	<u>7.600</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>17.968</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>17.968</b></u>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-103.850</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-63.850</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.308
Anden gæld	<u>65.510</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.818</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>81.818</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>17.968</b></u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. september 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-103.850</u>	<u>-103.850</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-103.850</u></b>	<b><u>-63.850</u></b>

## Noter

---

19/9 2020  
- 31/12 2021

---

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet er under tvangsopløsning. Fortsat drift forudsætter at selskabet genoptages, hvilket forventes sker efter ledelsens vurdering. Selskabet er finansieret af ejerkredsen. Det forventes, at ejerkreds vil konvertere sit mellemværende til kapital med henblik på reetablering af selskabskapitalen. Ejerkreds har givet tilsagn om finansiering af driften og nødvendige investeringer i det kommende regnskabsår. Den fortsatte drift forudsætter, at planen gennemføres.

**2. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	1.969
	1.969

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**4. Eventualposter**

**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 23 t.kr.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
